
FAKT0RA 6. 124t2011

Doridtovanie:
K z6lohovej faktfire d:

Ddtum zdaniteln6ho plnenia:
Ddtum vystavenia:
Ddtum splatnosti:
Forma 0hrady:
Banka doddvatefa:

6fslo: 1161632

Faktrlrujem Vdm za predaj a mont62 - Plastovd dvere a okn5 INCON LUXURY ( biele )

Sadzba

23.12.2011
23.12.2411
29.12.2011
PP
Slov.spor.

Ziklad dane
EUR (SKK)

Dail
EUR (SKK)

Cena s dafrou
EUR {SKK}

Dodivatef
Obchodnf n6zov : Jaroslav Jankovid
Sidlo : Vefkd Hradn6 e. 80,913 24
Miesto podnikania: Velk6 Hradnd
rco: 37382900
Daiovdreq. Oislo: SK1020321555

Odberatef:

Ulica: Hurbanova 128125
916 01 Star6 Tur6

leo (6. op): 36125121
Dle : 2021606158

2 138,05 EUR

64 410,9 Sk

427,61 EUR

12 882,2 Sk

2 565,66 EUR

77 293,07 Sk

Rekapitulicia DPH:

Faktf ra:

26loha:

Doplatok:

O,OO EUR

0,0 sk

O,OO EUR

0,0 sk

O,OO EUR

0.0 sk

2 138,05 EUR
64 410,9 Sk

Jankovi6 Jaroslav

'i'.: ::'l i'-',,, ,, r.bF_
l' q l': .'

I r"1 ':-i' .

/. '.r:."".;;,' '
raLirl: i: !lr:1

427,61 EUR
12 882,2 Sk

2 565,66 EUR
77 293,15k

Konvezn! kuz: 30,1260
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Faktfru vystavil:
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